BM54 Series
小型基板対基板フローティングコネクタ、
125ºC耐熱、車載対応
Jun. 2025
Product Page
M
ar

er
ve
d.
6
BM54 Series/ 小型基板対基板フローティングコネクタ、 125ºC 耐熱、車載対応
組み合わせ
基板間距離
(mm)
ハイト
(mm)
2.7 ～ 3.3 3.1 ～ 3.9 3.6 ～ 4.4 4.1 ～ 4.9
3.0 3.5 4.0
4.5
レセプタクル／プラグ BM54F3.0-##DP-0.4V BM54MF-##DP-0.4V
BM54B3.0-##DS-0.4V 3.0 -
BM54MB3.5-##DS-0.4V - 3.5（注）
BM54MB4.0-##DS-0.4V - 4.0
BM54MB4.5-##DS-0.4V - 4.5（注）
単位：mm
（注）現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
M
ar

0.2 ±0.02
1.65 ±0.02
E E
DD
F
0.04 X
4×
0.04 X
4×
X
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F
購入単位
(##): (51)
購入単位
(##): (53)
BM54F3.0-20DP-0.4V(##) 計画中（注 1） 20 8 1.8 3.025 3.025 1.8 3.6
1リール
3,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
BM54F3.0-30DP-0.4V(##) CL0684-4603-0-## 30 10 2.8 4.025 4.025 2.8 5.6
BM54F3.0-40DP-0.4V(##) CL0684-4615-0-## 40 12 3.8 5.025 5.025 3.8 7.6
単位：mm
（注 1）HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
（注 2）本コネクタに極性はございません。
M

1.65 ±0.02
E E
DD
F
0.04 X
4×
0.04 X
4×
X
BM54プラグ（スタッキングハイト3.5、4.0、4.5mm）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F
購入単位
(##): (51)
購入単位
(##): (53)
BM54MF-20DP-0.4V(##) 計画中（注 1） 20 8 1.8 3.025 3.025 1.8 3.6
1リール
3,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
BM54MF-30DP-0.4V(##) 計画中（注 1） 30 10 2.8 4.025 4.025 2.8 5.6
BM54MF-40DP-0.4V(##) 計画中（注 1） 40 12 3.8 5.025 5.025 3.8 7.6
BM54MF-50DP-0.4V(##) CL0684-4619-0-## 50 14 4.8 6.025 6.025 4.8 9.6
単位：mm
（注 1）HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
（注 2）本コネクタに極性はございません。
M

2
0.2±0.02
D
1.3±0.02
D
E E
0.04 Y
0.04 Y
4×
Y(F)
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F
購入単位
(##): (51)
購入単位
(##): (53)
BM54B3.0-20DS-0.4V(##) 計画中（注 1） 20 7.0 1.8 2.8 2.8 1.8 3.6
1リール
4,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
BM54B3.0-30DS-0.4V(##) CL0684-4602-0-## 30 9.0 2.8 3.8 3.8 2.8 5.6
BM54B3.0-40DS-0.4V(##) CL0684-4616-0-## 40 11.0 3.8 4.8 4.8 3.8 7.6
単位：mm
（注 1）HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
（注 2）本コネクタに極性はございません。
M

2
0.2±0.02
D
1.3±0.02
D
E E
0.04 Y
0.04 Y
4×
Y(F)
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G
購入単位
(##): (51)
購入単位
(##): (53)
BM54MB4.0-20DS-0.4V(##) 計画中（注 1） 20 7 1.8 2.8 2.8 1.8 3.6 2.6
1リール
3,000 個巻き
1リール
500 個巻き
BM54MB4.0-30DS-0.4V(##) 計画中（注 1） 30 9 2.8 3.8 3.8 2.8 5.6 2.6
BM54MB4.0-40DS-0.4V(##) 計画中（注 1） 40 11 3.8 4.8 4.8 3.8 7.6 2.6
BM54MB4.0-50DS-0.4V(##) CL0684-4620-0-## 50 13 4.8 5.8 5.8 4.8 9.6 2.6
単位：mm
（注 1）HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
（注 2）本コネクタに極性はございません。
M